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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR .- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas So'ciales a Personas Saldo Inicial: 176,753.51
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 176,753.51
03/03/2014  E00050 CH431  -COSTCO DE MEXICO SA DE CV 97.00 176,850.51
03/03/2014  E00050 CH431  -COSTCO DE MEXICO SA DE CV 416.55 177,267.06
03/03/2014  E00050 CH-431  -COSTCO DE MEXICO SA DE CV 363.25 177,630.31
03/03/2014  E00050 CH-431  -COSTCO DE MEXICO SA DE CV 33675 177,967.06
03/03/2014  E00050 CH-431  -COSTCO DE MEXICO SA DE CV 1,211.35 179,178.41
03/03/2014  E00050 CH-431  -FC-4024 SUPER WILLYS SA DE 627.81 179,806.22
03/03/2014  E00050 CH431 -FC-4025 SUPER WILLYS SA DE 249.00 180,055.22
03/03/2014  E00050 CH431  -FC-4057 SUPER WILLYS SA DE 120.47 180,175.69
03/03/2014  ED0050 CH-431  -FC-4111 SUPER WILLYS SA DE 258.81 180,434.50
03/03/2014  E00050 CH431 -COMERCIALIZADORA PORCICOLA 826.17 181,260.67
03/03/2014  E0D050 CH-431  -FC-114641 BEPENSA BEBIDAS S 584.00 181,844.67
03/03/2014  E00050 CH-431  -FC-114642 BEPENSA BEBIDAS S 606.00 182,450.67
03/03/2014  E00050 +CH431  -FC-6984 NUEVA WAL MART 704.21 183,154.88
03/03/2014  E00050 CH-431 -FC-11686 CAUSAS JUSTASDE Y 396.00 183,550.88
03/03/2014  E00050 CH-431 -COMERCILIZADORA PORCICOLA 431.90 183,982.78
11/03/2014  E0D051 CH-432 -FOL. 600 NORBERTO KU 4,200.00 188,182.78
11/03/2014  E00051 CH432 -FOL. 603 NORBERTO KU 4,200.00 192,382.78
11/03/2014  E00051 CH-432  -FOL. 604 NORBERTO KU 4,200.00 196,582.78
11/03/2014  E00051 CH-432 -FOL. 605 NORBERTO KU 4,200.00 200,782.78
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL. 586 HIPOLITO KUK 5,000.00 205,782.78
24/03/2014  ED0059 CH-440  -FOL. 587 MARIA DZUL 1,000.00 206,782.78
24/03/2014  EDO0S59 CH-440 -FOL. 588 MARIA COB 300.00 207,082.78
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL 591 LUI XOOL 200.00 207,282.78
24/03/2014  E00059 CH440 -FOL. 592 SILVIA COB 300.00 207,582.78
24/03/2014  EO0059 CH-440  -FOL 593 HIPOLITO MUKUL 5,000.00 212,582.78
24/03/2014  E00059 CH440 -FOL. 595 ELIAS CANUL 1,000.00 213,582.78
24/03/2014  E00059 CH440 -FOL. 536 RENAN MOO 1,000.00 214,582.78
24/03/2014  E00059 : CH-440 -FOL 597 ADAN KUK 1,200.00 215,782.78
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL 598 HILDA MOO 1,400.00 217,182.78
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL 599 BERTHA RAMON 300.00 217,482.78
24/03/2014  E00D059 CH-440 -FOL 601 HILDA MOO 300.00 217,782.78
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL 602 ELIAS CANUL 600.00 218,382.78
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL 606 LEIDI CANUL 500.00 218,882.78
28/03/2014  E00060 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 250.00 219,132.78
28/03/2014  E00080 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 1,600.00 220,732.78
28/03/2014  E00060 CH441  -31 DE MARZO DE 2014 950.00 221,682.78
28/03/2014  E00060 CH-441 -31 DE MARZO DE 2014 400.00 222,082,78
28/03/2014  E00060 CH441  -31 DE MARZO DE 2014 200.00 22228278
28/03/2014  E000B0 CH441 -31 DE MARZO DE 2014 1,000.00 223,282.78
28/03/2014  E00060 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 150.00 22343278
28/03/2014  E00060 CH441 -31 DE MARZO DE 2014 200.00 223,632.78
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ESTADO DE YUCATAN
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28/03/2014  E00060 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 500.00 224,132.78
28/03/2014  E00060 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 500.00 22463278
28/03/2014  E00060 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 800.00 22543278
28/03/2014  E0Q080 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 650.00 226,082.78
28/03/2014  E00080 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 250.00 226,332.78
28/03/2014  E00060 ' CH441 -31 DE MARZO DE 2014 800.00 227,132.78
28/03/2014  E00060 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 600.00 227,732.78
28/03/2014  E00D0GO CH441  -31 DE MARZO DE 2014 900.00 228,632.78
28/03/2014  E000B0 CH-441  -31 DE MARZO DE 2014 1,050.00 229,682.78
28/03/2014  E00050 CH441  -31 DE MARZO DE 2014 900.00 230,582.78
28/03/2014  E00060 CH441  -31 DE MARZO DE 2014 900.00 231,482.78

TOTAL: 54,729.27 231,482.78

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
24/03/2014  E00059 CH-440  -FOL. 589 WILBERTH RODRIGUEZ 4,500.00 4,500.00
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL.594 GUSTAVO GUTIERREZ 1,000.00 5,500.00
24/03/2014  EO0D059 CH-440  -FOL 607 JESUS HERNANDEZ 1,200.00 6,700.00
24/03/2014  E00059 CH-440  -FOL 608 HIPOLITO KUK 5,000.00 11,700.00
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL 609 FELIPE EK 600.00 12,300.00
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL. 610 FLORIDA YAH 1,200.00 13,500.00
24/03/2014  E00059 ¢ CH-440  -FOL 611 RIANY ORDONEZ 3,500.00 17,000.00
2410312014  E00059 CH-440 -FOL612 JUAN TUT 800.00 17,800.00
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL 613 WILBERTH KOH 800.00 18,600.00
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL 614 FELIPE EK 600.00 19,200.00
24/03/2014  E00059 CH-440 -FOL 615 HIPOLITO KUK 5,000.00 24,200.00

TOTAL: 24,200,00 24,200.00
TOTAL: 78,929.27 0.00 255,682.78
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